РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
		КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНЧУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        26.09.2017           ст. Зеленчукская                      № 883

О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 03.02.2017 № 68 « Об утверждении  Положения о комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Зеленчукского муниципального района в военное время и чрезвычайных ситуациях»

В связи с изменением состава комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Зеленчукского муниципального района в военное время и чрезвычайных ситуациях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 03.02.2017 № 68 « Об утверждении  Положения о комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Зеленчукского муниципального района в военное время и чрезвычайных ситуациях » следующее изменение:
приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«Приложение 1 к постановлению администрации Зеленчукского муниципального района
 от  03.02.2017  № 68

       Состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Зеленчукского муниципального района в военное время и чрезвычайных ситуациях

	Самоходкин С.И.
	- глава администрации Зеленчукского муниципального района, председатель  комиссии

	Колкова Е.А.
	- начальник отдела экономического, социального    развития     и имущества администрации Зеленчукского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Найденова Е.Н.
	- ведущий специалист отдела экономического, социального развития и имущества администрации Зеленчукского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Батчаев О.Ш.

	- заместитель главы - начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений администрации Зеленчукского муниципального района

	Шульга А.А.

	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Зеленчукского муниципального района

	Джужуева А.А.
	- начальник финансового управления администрации Зеленчукского муниципального района

	Лосева В.Г.
	- начальник управления образования администрации Зеленчукского муниципального района

	Миргородская Н.В.
	- ведущий специалист юридического отдела  администрации Зеленчукского муниципального района

	Петров В.Н.
	- начальник ПАО Карачаево-Черкесского филиала «МРСК Северного Кавказа» районные электрические сети (по согласованию)

	Кубанов А.А.
	- начальник РГБУ «Зеленчукская районная ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	Рожнов И.В.
	- директор филиала АО «Газпром Газораспределение Черкесск» участок «Зеленчукрайгаз» (по согласованию)

	Березовский А.Ф.
	- начальник Зеленчукского местного пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию)

	Османов М.А.
	- конкурсный управляющий МУП «УК ЖКХ Зеленчукского района» (по согласованию)».

         2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального                               опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	Глава администрации Зеленчукского
муниципального района

[bookmark: _GoBack]                      С.И. Самоходкин